

## AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Suişlerine dair Üyeden Hayri Telek'in so-  
na Su mühendisi tarafından verilen cevaba

Esas №

Karar №

I53

1952 Yılı toplantı döneminin I4.cü  
Birleşiminin birinci oturumu  
21/EKİM/1952 Sali

I - Kadınana menbainın mansabında yapılan hafriyat istenilen derinliğe inemediği için henüz menbada bir âmeliye yapılmamış olduğundan netice hakkında şimdiden bir şey söylenemez.

Aynı vadinin karşı yamacında yapılan yarma neticesinde Mevcut Sudan hariç olarak 1,5 ilâ 2 lt/San.lık bir fark tesbit edilmiştir. ve mevcut suya ilâve edilmiştir. Bundan başka Karaağaçlı dere pınarı tahminen 3 lt/Sn.kadar olan suyu da şehir suyuna ilâve edilmiştir. Verimden âzami istifade için her iki tarafta da Hafriyata devam edilmektedir.

Yapılan hafriyat Bakanlıktan ve İller Bankasından Gelen mütehassısların raporlarına uygun olarak yapılmaktadır. Bu şartlar altında yapılan kazı neticesinde mevcut suyun kaybedilmesi endişesi olmadığı gibi bilâkis menbaların verimi asgari 5-6 lt/Sn.kadar artacaktır. Çünkü yapılan işlerde zemin görülerek Hafriyat yapılmakta ve ana menbaa dokunulmamaktadır.

Burada gaye, Menba'ın suyunun 2-3 Mt.daha derinden alınmak ve böylece su üzerindeki idrolik yükü artırmaktır.

2 - Şimdiye kadar yalnız Kadınana menbaında yapılan hafriyat için 4755 Lira 50 Kuruş harcanmış, Diğer Karaağaçlı deresindeki menba'ın ıslahına da III8 Lira I9 Kuruş sarfedilerek dereye akmakta olan 3 lt/San.kadar bir su şehir suyuna ilave edilmiştir. Halen kışlecik deresindeki Kanlı Havdan ve uyuz pınarı namları altındaki menbaların suları da 3-4 Güne kadar mevcut suyumuzla ilave edilecektir. Bütün bu menbaların ıslahı ve araştırılması işlerinde kullanılmak üzere 2679 Lira 57 Kuruşluk malzeme, Alât vesaire alınmıştır. Böylece sarfedilen Umumi para yekûnu xx 8553 Lira 26 Kuruştır.

Bundan sonra geri kalan araştırma işlerinin ve te'sislerin yapılabilmesi için 8 ilâ 10 bin liraya ihtiyaç vardır. ve Böylece neticede mevcut suyumuzla 9 ilâ 12 lt/San.Kadar bir suyun ilâvesi mümkün olacaktır. Yolundeki Suişleri Mühendisi Abdullah Atar'ın izahatı dinlendi.:

Verilen izahat Tatminkâr ve haddi kifayede görüldüğünden Başkaca tayini muameleye lüzum ve mahal olmadığından evrakin yazı işleri kaleminde saklanmak üzere Dosyanın reyaset makamına iadesine 21/10/952 tarihinde oy birliği ile Karar verildi...

AFYON VİLÂYETİ BELEDİYE MECLİSİ ZABITNAMESİ

Esas № .....

Karar № 153

Başkan  
2.ci Başkan Vekili  
Bekir Sencer

Kâtip  
I.ci Başkan Vekili  
A.Hamdi Gökçen

Kâtip  
Hüseyin Helvacıoğlu

*B. Sencer*

*A.H. Gökçen*

*H. Helvacıoğlu*